∣圈 號
限年存

檔
保

新北市政府衛生局函
地址:22006新北市板橋區英士路l92之l號3樓

承辦人:李家銘

電話:（02）22577155分機2352
傳真:（02）22536548

電子信箱:AⅡ4l07﹫Ⅱtpc.gov‧tW

;||I|||I|||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||l||||I||||||||||||||
24l58

新北市三重區重新路5段646號8樓

受文者:新北市藥師公會

發文日期:中華民國l07年6月l3日

發文字號:新北衛食字第107l083607號

速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:

附件:案內資料影本l份

矓主旨:有關永豐化學工業股份有限公司持有之「II永豐Ⅱ腹膜灌洗液（

衛署藥製字第0360ll號﹚」等8件藥品許可證經公告註銷一

案,請依說明段辦理,請查照。

說明:

一、依據衛生福利部l07年6月5日衛授食字第l07l405l63號函辦

理﹦

二、旨揭公司持有之「II永豐ll腹膜灌洗液（衛署藥製字第0360ll

號﹚」藥品許可證業經衛生福利部於l07年5月29日以衛授食

字第l0700l6738號公告註銷。

三、為確保民眾用藥權益,請轉失口所屬會員依公告事項辦理,並

需回收驗章者,請配合藥品許可證持有者回收市售產品並依

藥事法第80條及同法施行細則第37條規定辦理。

四、副本抄送各縣市衛生局,請輔導貴轄機構業者倘有陳列販售

縱i新北市藥師公會

局長林奄索

•

︻
▼

本案依分層負責規定授權業務主管決行

鸛

第2頁共2頁

號
限年存

檔
保

衛生福利部函
地址:ll558台北市南港區忠孝東路六段488號
聯絡人:黃小姐

聯絡電話:（02﹚2787-8000﹟7487

傳真:（02）2787-7498

電子信箱:cctingood﹫fda.gov.tw

受文者:新北市政府衛生局

發文日期:中華民國l07年6月5日

發文字號:衛授食字第l07l405l63號

速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:

附件:衛授食字第l07000l6738號公告影本（A2l020000Il07l405l6300-l.pdf）

主旨:轉知本部公告註銷永豐化學工業股份有限公司藥物許可證

共八件,檢附前揭公告影本如附件,請查照。

說明:

一、依據藥事法第47條第l項辦理。

二﹑本案公告註銷該公司許可證八件如下:

（一）衛署藥製字第001776號品名「Il永豐Il腹膜灌洗液」

（二﹚衛署藥製字第0l0892號品名「∣l永豐Ⅱ賜復能注射劑」

（三）衛署藥製字第0lll07號品名「安博徽素口服懸浮液用

粉」

（四）衛署藥製字第0l4945號品名「∣l永豐ll三水安比西林」

（五﹚衛署藥製字第023460號品名「ll永豐lI賜復能注射劑1

公克（施華黴素﹚」

（六）衛署藥製字第033740號品名「懸膠葆徽素注射液」

（七﹚衛署藥製字第058002號品名「胃疾鎮注射液」

（八﹚衛署藥製字第058009號品名「凍晶力維賜靜注射劑」

裝

衍
叫

霆

線

正本:衛生福利部中央健康保險署﹑新北市政府衛生局﹑中華民國醫師公會全國聯今

副本:蘗豎泥葷星鑒震韉竄謁麗翕蠱廠〕﹑永嫂化學二業股份有限公韌

晒
李家銘 衛柴局

馴…∣Ⅲ∣∣Ⅲ∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣I∣I∣∣∣∣∣∣呱甽∣

︼

S
＝
︽
p

己／

霎

••1q•

\

第2頁 共2﹟

檔號:

保存年限:正本
l
I
l
I
∣
∣
I
1
I
l
∣
裝
l
l
∣
圳
I
∣
l
l
﹛
l
∣
∣
訂
Ⅱ
﹟
!
l
I
I
I
∣
∣
∣
∣
線
∣
l
∣
」
刊
l
Ⅷ
1
∣
l
∣
↑
l

•

••

止
口

公部利福生衛

發文日期.:中華民國107年5月29日

發文字號:衛j受食字第1070016738號
.附件.:

主旨:公告註銷永豐化學工業股份有限公司藥物許可證共八

:件9

依據:藥事法第47條第1項

公告事項:

一、註銷理由:自請註銷q

二﹑註銷許可證如下喟（共四件﹚

衛箸藥製字第001776號品名「Ⅱ永豐Ⅱ腹膜灌洗液」

衛署藥製字第010892號品名「ji永豐I∣賜復能注射劑」

衛署藥製字第011l07號∣品名「安博徽素口服懸浮液用粉」

衛署藥製字第014g↓5號品名「∣l永豐ll三水妥比西林」﹨

衛箸藥製字第023￠60號品名「∣!永豐Ⅱ賜復能注射劑1公克

（施華徽素）」

︵衛署藥製字第03刃40號品名「懸膠葆徽素注射液」

衛署藥製字第058002號品名「胃疾鎮注射液」︿

衛署藥製字第058009號品名「凍晶力維賜靜注射劑」﹨

三﹑本藥物許可證因自請註銷面註銷’業者應依藥事法第8

第一頁（共二頁﹦

裝

l

l

|

線

l

l

O條及藥事法施行細則第37條規定,立即通知醫療檔

構、藥局及藥商’並自藥物許可證註銷之日起6個月庾

收回市售品,達同庫存品送經直轄市或縣（市）衛生主

管機關驗章後﹚始得販責‧

••

錚縯∕籐嗜中

•

=

••

•

•

•

G

第二頁（共二頁l
•

•••••

﹃

•

0

﹃

巴●